

واکش کیهان به ادعای باز شدن چشم آیت... مصباح در زمان غسل دادن

مدیر مسئول روزنامه کیهان با اشاره به اظهارات حجت الاسلام والمسلمین صدیقی درباره آیت... مصباح نوشت: نقل ماجرای مورد اشاره یکی از بزرگان اینجانب می‌باشد که فقط تکریم و تجلیل از حضرت آیت... مصباح نیست بلکه جفا در حق آن استاد بزرگ و رجز گر انقدر الهی نیز هست، ضمن آنکه جفا به شخصیت خود ایشان هم تلقی می‌شود. حسین شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان در یادداشتی تحت عنوان «صادقانه با صدیقی عزیز»، نوشت: ارادت نگارنده به حضرت آقای صدیقی، از سالیان قبل و جای گرفته در قلب است. ارادت صادقانه‌ای که در گذر ایام نه فقط کاستی نداشته بلکه روز به روز بنیاد یافته و هنوز هم هست. برخی اوقات که توفیق زیارتشان را داشته‌ام نصیحت و توصیه‌های خواستار و هیچ‌گاه نیز دست‌های باز نداشته‌ام. از سوی دیگر، آیت... مصباح زیدی را فقیه‌ی مجاهد با شخصیتی مثال‌زدنی و امیخته به تقوای الهی می‌نامم تا آنجا که هر گاه بدخواهان با زبانش و قلم به آن حکیم الهی تاخته‌اند، وظیفه و تکلیف خود دانسته‌ام که در حد و اندازه‌ی وسع خویش، زبان و قلم به دفاع از ساحت مقدس آن استاد بزرگوار بگردانم. این توضیح را از آن جهت ضروری دانسته‌ام که مبادا نقد دلسوزانه با سخنان اخیر جناب صدیقی عزیز، جسارت به محضر

جوجه تیغی!

روزنامه کیهان در ستون (گفت و شنود) خود نوشت: گفت: با وجود اینکه آمریکا و انگلیس در مبارزه با کرونا در میان همه کشورها بدترین شرایط را دارند و همه روز به روز تعداد تلفات و مبتلایان در این دو کشور رو به افزایش است، هنوز هم برخی از غربگرای داخلی اصرار دارند که از آمریکا و انگلیس واکنس بخریم! گفتیم: این عده همان‌هایی هستند که به آمریکا پیشنهاد کرده بودند علیه ایران دست به تحریم‌های فلج کننده‌ی بزنند! گفت: دیلی میل نوشته در یک نظر سنجی ۶۰ درصد کارکنان پهناداشتی آمریکا گفته‌اند که واکنس ساخت آمریکا اعتماد ندارد. وقتی خود مردم آمریکا، آنهم کارکنان مراکز بهداشتی به واکنس و آمریکایی اعتماد ندارند، این کامسلیس‌های داخلی برای همراهی و همسویی خود با دشمنان مردم ایران چه توضیح و توجیهی دارند؟! گفتیم: یک جوجه تیغی با یک کبوتر در پارک کنار هم نشسته و دل داده و قله گرفته بودند. نگهبان پارک که به آنها مشرک شده بود از جوجه تیغی پرسید: شما با این کبوتر چه نسبتی دارید؟ گفت: داداشم، تازه از سربازی برگشته!

از کریمی «بازنده» بترسید

عمل‌گرایی ندارد. یعنی اگر ایراد می‌گیرد، درست با غلط در ذهن خودش فرمول بهتری برای اداره فدراسیون دارد. بنابراین تا همین جا حقایقیت جادوگر ثابت شده است. حتی تیغی‌سوی ترین هواداران علی کریمی هم در مورد توانایی او برای انجام کارهای مدیریتی ایهام دارند. شماره ۸ دوست‌ناشناسی فوتبال ایران پیش از این سابقه کار اجرایی نداشته دست کم ظاهر و ادبیاتش هم زیاد نامناسبی با این قبیل مسئولیت‌ها ندارد. با این حال و بخشی از این نقطه‌ضعف بزرگ را با انتخاب مهدی مهدوی کیا به عنوان نایب‌رئیس اول پوشش داد. از این منظر کیا و حاجت بسیار بیشتری نسبت به کریمی دارد و زوج این دو می‌تواند هیجان و کارآمدی را در کنار هم داشته باشد. زیاد پیش آمده که به گفته گفته‌اند محبوبیت ضامن موفقیت نیست و کریمی با وجود هواخواهان پرشماری که دارد شاید نتواند در فدراسیون جای چندانی از پیش ببرد. این ادعا بیهوده است اما نباید از زیاد بریم خود محیوبیت - در سطحی که کریمی از آن برخوردار است - چندان فاکتور کم‌ارزشی نیست. به حال واقعی او در فدراسیون مسئولیت داشته باشد،

روزنامه مشهوری نوشت:

طور که از قبل هم شایعه شده بود، علی کریمی تصمیم گرفت رسماً برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال نام‌نویسی کند. جلا جادوگر رای هم‌وردی با مدیران کت‌شلواری این فوتبال را به تن کرده و قرار است دم‌اسند با افرادی همچون مصطفی آجورلو، کیومرث هاشمی، حیدر بهاروند و عزیزی‌خادم برای رسیدن به کرسی ریاست فدراسیون رقابت کند. در مورد کاندیداتوری کریمی بدین‌گونه موارد گفته شده است: منتقدان در فضای اجتماعی، سیاسی و ورزشی ایران عموماً به بی‌عملی متهم می‌شوند. یعنی ایراد اساسی که از آنها گرفته می‌شود، این است که فقط بیرون‌گود می‌نشینند و بدون تجویز نسخه و راهکار، فقط شرایط موجود را به نقد می‌آیند. این حال علی کریمی تصمیم گرفته خرق عادت کند. او نتواند در فدراسیون این سال‌های فدراسیون بود. از حساب و کتاب‌های مالی تا تصمیمات اداری، همه چیز را با چالش کشیده است. این که کریمی حالا تصمیم گرفته با همه وجودش وارد کارزار انتخابات شود، نشان می‌دهد او و اهملی از



فاصله از تو، تاثیر مستقیم از من

ندا حائری در ستون طنز روزنامه شهر وند چنین نوشت: صبح عالی تون در این هوای پاک و عالی به خیر عزیزان. شاد و مرفه و مفرح ذات بشنید شاید فکر کنید من زیادی به آلودگی هوا گیر می‌دم که خب کاملاً درست فکر می‌کنید تقصیر خودم نیست خدا به سر شاهدم دارم این هوارو نفس می‌کشم و انقدر اکسیژن خالص وارد ریه‌هام می‌شه که مجبورم بخش بیشتر شواز طریق سرفه‌های شدید برگردونم به دامان مادر زمین، که البته چون مجبورم ماسک(!) بزنم چیزی به جای برمی‌گرده و داستان بازنات انرژی در رفتنی عمل‌انگیزی و کنسله.

از آنجائی که من مجبور شدم به خاطر سرفه‌های بیش از حد فضاییم و دیدار با مردم مهربان و قهرمان پرور و سایرهای مختلف، اکسیژن بزنم، هزاران میکرو جیب‌مجهز به GPS وارد بدنم شده و شما الان دقیقاً می‌دونید من کجایم حتی اگر خودم ندونم کجام. یعنی شما به من می‌گید: توالان توی تختخوابی ومی‌تونی کاپشتن و درباری ولی من فکر می‌کنم که الان سر کارم و باید لباس کار بپوشم و برم بگردم توی فضا براتون به لقمه خبیر حلال پیدا کنم که با گوشت گوساله کیلویی ۱۳۰ تومن بزنید به بدن (هشتک) فوق‌لاکچیری.

یا مثلاً شما فکر می‌کنید امروز در دهه سوم آخرین بی‌دهی ما قرن هستیم در حالی که من مطمئنم هنوز بهمن نشده و تا اسفند موج جدیدی سمرن اوار می‌شه. مواردی که براتون مثال زدم، شفاف‌سازی کوچکی برای نفهمیدن فیزیک کوانتوم است.

فیزیک کوانتوم با کلام معلوم یکی از پیچیده‌ترین و غیر قابل درک‌ترین علم دنیاست و حتی اینشتین با اون هوش بالاش خیلی چیزو و متوجه نشد و بی خیالش شد، ما که دیگه با ای کیوی ۵۸، ۵۷، ۵۸، ۵۷ جای خود داریم. با همه روسای که در این سال‌ها داشتیم هر کدام پیش از دیگری واقعه داشته‌اند. یک نگرانی بزرگ اگر در مورد علی کریمی وجود داشته باشد، این است که او کلایزاد تصمیم می‌گیرد و بشیمان می‌شود. جادوگر زمانی اعلام کرده بود خیلی زود از میدان بازنشسته خواهد شد اما نهایتاً تا سی‌وچند سالگی بازی کرد. از وحشت او به نظر نمی‌رسید که سراغ مربیگری برود اما رفت و از دستیار تیم ملی شروع کرد. بعد هم نوبت به سر مربیگری تیم‌های لیگ برتری رسید و البته آقای شماره ۸ بعد از دو، سه سال فمید به کار این حرفه‌ها نمی‌آید بنابراین این بیسم وجود دارد که او این بار هم رای ریاست به تن کند اما چند ماه بعد بی‌پیرد برای چنین شغلی ساخته نشده است. اینجا دیگر جای بشیمانی نیست. اگر وارد این گود شدی، باید تا آخر بمانی و باری از روی زمین برداری، نه این که خودت به یک گرفتاری مضاعف تبدیل شوی.

به همین دلیل است که مثلاً نتیجه انتخابات در سیره زحل کاملاً روی کیفیت زندگی مردم خاورمیانه به خصوص ساکنین کشور گره‌های شکل تاثیر گذار است. یا اینکه مردم تازانیا که از نداشتن آزادی بیان کاملاً رنج می‌برند، خیلی راحت در خاموشی مطبق ناشی از قطع برق، روی مبل‌های خود لم داده و اعتراضات مدنی خود را نسبت به سیستم فشل دموکراسی در سیره مشتری، ثبت و ضبط می‌کنند. یعنی می‌خوام بگم توی این کیهان بی‌در و بیگهر، همه چیز به همه چیز ربط دارد و بیشتر از همه به قیوم این عالم اصلی همیشه در صف مربوطه. بریم بریم بزینم فعلاً تا بعد بیچشمی می‌شه. علی الحساب خدانگهدار تا صبح فردا.

اختلاف ۴۹ میلیون تومانی حقوق این دو نفر!

جلسات بررسی حداقل دستمزد کارگران در حالی این روزها بر گزار می‌شود که رقم‌ها به نظر می‌آید طبق روال سال‌های قبل با تورم ۲۰ تا ۳۰ درصد محاسبه شود. روزنامه شرق در ادامه نوشت: آسماح حداقل دستمزد کارگران با احتساب حق اولاد و مسکن و... حداقل به دو میلیون ۸۰۰ هزار تومان رسید در شرایطی که حداقل نیاز یک خانوار برای تأمین سبد معیشت در همین سال ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان محاسبه شده است. صرف‌نظر از این اختلاف قابل تأمل در میزان درآمد و هزینه یک خانوار، آنچه باعث تأسف بیشتر می‌شود بی‌عدالتی در توزیع منابع کشور است؛ به‌طوری‌که طبق گزارش دیوان محاسبات، شرکت‌های دولتی به مدیران خود ۲۰ تا ۵۲ میلیون تومان به‌طور متوسط حقوق پرداخت می‌کنند و در برخی شرکت‌ها میزان دریافتی مدیران از این میانگین بیشتر است. به‌این ترتیب بین حقوق مدیر در شرکت دولتی با حقوق یک نیروی کار در شرکت خصوصی ۴۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اختلاف وجود دارد. وقتی این ملاحظه را در نظر بگیریم که تعداد زیادی از مدیران شرکت‌های دولتی بر اساس روابط خاص بر این صندلی تکیه زده‌اند و نه بر اساس تخصص و سوابق و وقتی این نکته را در نظر بگیریم که بنگاه‌های بخش خصوصی به دلیل ضعف توان مالی به نیروهای متخصص و دارای سابقه خود نیز به اندازه کارگر ساده حقوق پرداخت می‌کنند، این اختلاف در یافتی‌ها بسیار تأمل برانگیز تر می‌شود.

در خاشه در پی پایتخت!

فریور خراب‌آبی در ستون طنز روزنامه آرمان نوشت: این اعتماد به نفسی که ما در نام‌گذاری و الگوبرداری از خارجی‌ها داریم، اگر نخورد داشت خودش را قاطی آجیل حساب می‌کرد. دربی بزرگ‌ترین مسابقه فوتبال جهان میان دو تیم از یک شهر است، آن وقت ما در نهایت اعتماد بنفس بازی تیم‌های پرسپولیس و استقلال را هم درسی نام‌گذاری می‌دهیم. سلام قربان، شبتون بخیر! من: مگه شما مدیر ورزشی نیستید؟ چطور این تیم‌های معروف و پرافتخار رونمی‌شناسید؟! مدیر: چیه این فوتبال؟! دعوا سر به‌توپه! آهای! خب؟! حالا چی شده؟! من: چیزی نشده... خواستم ببرسم نظر تون در مورد این بازی چیه؟ مدیر: نظر؟ من چه نظری می‌تونم داشته باشم؟ من: قربان این فوتبال ما همه‌ش حاشیه‌ست! مدیر: مگر کن ژاپنی‌ها انقدر پول خرج می‌کنن شهرسازی و ترن‌وهای

اندر مزایا و مضرات دلخوری

رضای رفیع در ستون طنز روزنامه صبح هفت آورده: دل خوری که فقط مختص جگرگرفوشی سر خیابان نیست. آدم‌ها هم چون با هم متفاوتند، گاهی از هم دلخوری می‌شوند. آدم‌ها وقتی از هم دلخوری می‌شوند، به سه دسته تقسیم می‌شوند: دسته اول معتقدند که باید مداف توی روی شخص گفت و هم خود را خالی کرد و هم فی‌المجلس به طرف فیهامند که از دلخوری، باید مثل اینه صادق بود. خب نکالی ندارد. هر کس شیوه‌ای دارد. اما اگر می‌خواهید امتحان‌شان کنید که چقدر در حرف خود صداقت دارند، مدتی مثل خودشان عمل کنید. تا دلخوری پیش آمد، صاف توی روششان مطرح کنید و به خاتمه بزنید. ببینید عکس‌العمل‌شان چگونه است. باز لبخند می‌زنند و پذیرا هستند، یا نه، اهم می‌کنند و یک فحشی هم به پیوسته. دسته دوم کسانی‌اند که اگر از شما دلخوری شوند، توی روی شما نمی‌گویند اما می‌روند بنیت سر شما به این و آن می‌گویند و بعداً از طریق دیگران به گوش شما می‌رسد و البته حق دارید اگر ناراحت شوید. شیوه درستی نیست. مثل شانه نباید پشت سر رفت و از به‌هم‌ریختگی موه‌ها گفت. مسئله سوم هم که نیش‌شان بحددا... رو به انقراض است. به دلایل مختلف؛ از جمله درونی بودن و تصور بودن و دنیا را بزرگ‌تر از این حرف‌ها دیدن یا به خاطر شدت دوست داشتن طرف و احترام به او، اگر هم دلخوری بی‌پیش‌باید، به روی

جدول روزنامه «خبر جنوب» دارای دو شرح عادی و ویژه می‌باشد. چنانچه مایل به حل هر دو شرح می‌باشید.

جدول شماره ۱۰۱۰۰

افقی: ۱- سال ۱۳۴۱ شمسی به این سال معروف است ۲- یاز کلیله - کوبنده مطبخ - دارای تخلص ۳- کهنه - سوغات داغ و شیرین اریک - جناح چپ ۴- گاو میش - تکی - مسأوی - عامیانه - نفوذ کردن - نغمه ۵- ابزار ماشین بلند کن! - بیماری پوستی آفریک مزمن ۶- دیوار خراب ۶- آدرس نشان خاص - گذرگاه رود ۷- هماهنگ - سرتگون ۸- لایه حاوی مواد معدنی ۸- فنر ساعت - عقل-خرد - پذیرش موسیقی بوسپله همه مسلمانیان ۹- زن ادات استفهام ۱۰- آشنایی و آگاهی - جمع مذهب ۱۰- پایمال شده - شهر استان اردبیل - شهر چین ۱۱- مؤسس مذهب و تفکر فلسفی بودایی - لقب ساسم نریمان ۱۲- رنجوری ۱۳- ساز توخالی! ۱۴- چرم نرم - رفق - آرزو ۱۳ - صنعتی تلخ - دوری از وطن ۱۴- مجرای مصنوعی عبور آب ۱۴- شتر ... دولا دولا نمی‌شود ۱۵- میوه خون ساز - نصف سی و ششش ۱۵- اتری از جرجی زیدان

عمودی: ۱- هر انسان ممکن است خطایی مرتکب شود ۲- اندوهگین ۳- بمعنی لقب - ناامنی ۳- کم ۱۱- بزرگ‌زدان - خیابان تزئین شده ۴- شرنگ - کشوری بیستانی - بگوی شاعر - بلی ۵- یکی از مهم‌ترین علل بیماری و سر قابل پیشگیری است ۶- پامسخ

جدول شماره ۱۲۵

افقی: ۱- ۴۴۴- ۲۵۴ ۲- ۱۵- ۳۱۱- ۳۰۶ ۳- ۱۵- ۶۱۵- ۱۷- ۸۶ ۴- ۱۹- ۶۰۲- ۲۵۶- ۵۶ ۵- ۶- ۴۳۳- ۲۱۸ ۶- ۶- ۲۵۹- ۴۶ ۷- ۱۲- ۲۵۶- ۶۱- ۴۶۱ ۸- ۸- ۲۰۸- ۲۶۷- ۴۴۰ ۹- ۹۰- ۱۶۶- ۱۰۲۲ ۱۰- ۶۰- ۸۵- ۲۵۷ ۱۱- ۵۳- ۲۴- ۹۰ ۱۲- ۸- ۲۵۵- ۲۷ ۱۳- ۲۷۸- ۱۰۷- ۶۴۸ ۱۴- ۱۷۱- ۶۶۱- ۱۵۰ ۱۵- ۳۱۶- ۹۱۲

عمودی: ۱- ۴۲۱- ۷۶۱ ۲- ۳۰۱- ۲۴۸- ۱۱۲ ۳- ۲۲- ۴۰۱- ۳۲۵ ۴- ۶۱- ۶۳۶- ۱۱۰- ۱۱۱ ۵- ۱۶- ۶۴۳- ۵۱ ۶- ۱۱- ۶۱۲- ۲۵ ۷- ۶- ۱۲۳- ۱۰۲۲ ۸- ۶۰۴- ۶۷- ۶۲۱ ۹- ۱۴۱- ۳۰۹- ۴۱۱ ۱۰- ۲۸۰- ۴۱- ۶۶ ۱۱- ۱۰- ۴۶- ۲۰ ۱۲- ۶۶- ۱۷- ۱۶۰۱- ۱۳۰ ۱۳- ۴۵۱- ۶۶- ۴۹۰ ۱۴- ۲۲۹- ۸۱- ۶۹۷ ۱۵- ۵۳۸- ۱۲۸

جدول شماره ۱۳۶

افقی: ۱- پایه ۱۱ - شادمان - بکشی در نویورک - مقابل جزر ۱۲ - در چشم دشمنان! - مرقاض - حرف دهان کجی - نرخی ۱۳ - امضای گذرنامه - پسر نامح - نظریه مشهور داروین ۱۴ - کسی که ور دست دیگری کار می‌کند - واحد بوکس - زن و فرزند نان ۱۵ - اثری از رودبارد کپیینگ عمودی: ۱- باید منتظر نتیجه شد و آخر کار را دید و به پیروزی های موقتی امیدوار نبود ۲ - رهبری پیشوایی یکی از ابزارهای آرمایشگاهی - دوران ۳ - فیلم استون اسپیرک - عدم اطمینان آگاهی در مورد نتیجه عمل دهقان ۴ - شهر دوچرخه‌ها - جویان - آب مایه دباغی - پسوند آرمایش کننده ۵ - یکی از قدیمی ترین شیرینی‌های ایرانی - پستانز دورقمی ها ۶ - خاندان - امر از نالیدن - سیقل زن تصویر با قلم ۷ - تسکان خوردن - مستبد - جذاب ۸ - پاکدامنی حکم دادگاه - آرایش صورت ۹ - سازمان بین‌المللی استانداردسازی - پرندگان خانگی - مردم ۱۰ - کانونها - شاعر مسافر - دختر ۱۱ - یک و یک - ستون آتمکی سلف غار ۱۲ - صندلی راحتی - عصاره گوجه فرنگی - نام انگلیسی موز - ریشه سوم اعداد ۱۳ - از حواریون خائن - یک بیماری ژنتیکی - در خور نیاز ۱۴ - ستاره دنباله دار - یک شرکت خودروسازی که دفتر مرکزی آن در شهر هیروشیما قرار دارد - به ضیافت آمده ۱۵ - یکی از مصفا ترین زیارتگاه های شهر تهران

شماره: ۱۵۳

عمودی: ۱- ۴۲۱- ۷۶۱ ۲- ۳۰۱- ۲۴۸- ۱۱۲ ۳- ۲۲- ۴۰۱- ۳۲۵ ۴- ۶۱- ۶۳۶- ۱۱۰- ۱۱۱ ۵- ۱۶- ۶۴۳- ۵۱ ۶- ۱۱- ۶۱۲- ۲۵ ۷- ۶- ۱۲۳- ۱۰۲۲ ۸- ۶۰۴- ۶۷- ۶۲۱ ۹- ۱۴۱- ۳۰۹- ۴۱۱ ۱۰- ۲۸۰- ۴۱- ۶۶ ۱۱- ۱۰- ۴۶- ۲۰ ۱۲- ۶۶- ۱۷- ۱۶۰۱- ۱۳۰ ۱۳- ۴۵۱- ۶۶- ۴۹۰ ۱۴- ۲۲۹- ۸۱- ۶۹۷ ۱۵- ۵۳۸- ۱۲۸

شماره: ۱۵۳

عمودی: ۱- ۴۲۱- ۷۶۱ ۲- ۳۰۱- ۲۴۸- ۱۱۲ ۳- ۲۲- ۴۰۱- ۳۲۵ ۴- ۶۱- ۶۳۶- ۱۱۰- ۱۱۱ ۵- ۱۶- ۶۴۳- ۵۱ ۶- ۱۱- ۶۱۲- ۲۵ ۷- ۶- ۱۲۳- ۱۰۲۲ ۸- ۶۰۴- ۶۷- ۶۲۱ ۹- ۱۴۱- ۳۰۹- ۴۱۱ ۱۰- ۲۸۰- ۴۱- ۶۶ ۱۱- ۱۰- ۴۶- ۲۰ ۱۲- ۶۶- ۱۷- ۱۶۰۱- ۱۳۰ ۱۳- ۴۵۱- ۶۶- ۴۹۰ ۱۴- ۲۲۹- ۸۱- ۶۹۷ ۱۵- ۵۳۸- ۱۲۸

جدول شماره ۱۰۱۰۰

افقی: ۱- سال ۱۳۴۱ شمسی به این سال معروف است ۲- یاز کلیله - کوبنده مطبخ - دارای تخلص ۳- کهنه - سوغات داغ و شیرین اریک - جناح چپ ۴- گاو میش - تکی - مسأوی - عامیانه - نفوذ کردن - نغمه ۵- ابزار ماشین بلند کن! - بیماری پوستی آفریک مزمن ۶- دیوار خراب ۶- آدرس نشان خاص - گذرگاه رود ۷- هماهنگ - سرتگون ۸- لایه حاوی مواد معدنی ۸- فنر ساعت - عقل-خرد - پذیرش موسیقی بوسپله همه مسلمانیان ۹- زن ادات استفهام ۱۰- آشنایی و آگاهی - جمع مذهب ۱۰- پایمال شده - شهر استان اردبیل - شهر چین ۱۱- مؤسس مذهب و تفکر فلسفی بودایی - لقب ساسم نریمان ۱۲- رنجوری ۱۳- ساز توخالی! ۱۴- چرم نرم - رفق - آرزو ۱۳ - صنعتی تلخ - دوری از وطن ۱۴- مجرای مصنوعی عبور آب ۱۴- شتر ... دولا دولا نمی‌شود ۱۵- میوه خون ساز - نصف سی و ششش ۱۵- اتری از جرجی زیدان

عمودی: ۱- هر انسان ممکن است خطایی مرتکب شود ۲- اندوهگین ۳- بمعنی لقب - ناامنی ۳- کم ۱۱- بزرگ‌زدان - خیابان تزئین شده ۴- شرنگ - کشوری بیستانی - بگوی شاعر - بلی ۵- یکی از مهم‌ترین علل بیماری و سر قابل پیشگیری است ۶- پامسخ

جدول شماره ۱۲۵

افقی: ۱- ۴۴۴- ۲۵۴ ۲- ۱۵- ۳۱۱- ۳۰۶ ۳- ۱۵- ۶۱۵- ۱۷- ۸۶ ۴- ۱۹- ۶۰۲- ۲۵۶- ۵۶ ۵- ۶- ۴۳۳- ۲۱۸ ۶- ۶- ۲۵۹- ۴۶ ۷- ۱۲- ۲۵۶- ۶۱- ۴۶۱ ۸- ۸- ۲۰۸- ۲۶۷- ۴۴۰ ۹- ۹۰- ۱۶۶- ۱۰۲۲ ۱۰- ۶۰- ۸۵- ۲۵۷ ۱۱- ۵۳- ۲۴- ۹۰ ۱۲- ۸- ۲۵۵- ۲۷ ۱۳- ۲۷۸- ۱۰۷- ۶۴۸ ۱۴- ۱۷۱- ۶۶۱- ۱۵۰ ۱۵- ۳۱۶- ۹۱۲

عمودی: ۱- ۴۲۱- ۷۶۱ ۲- ۳۰۱- ۲۴۸- ۱۱۲ ۳- ۲۲- ۴۰۱- ۳۲۵ ۴- ۶۱- ۶۳۶- ۱۱۰- ۱۱۱ ۵- ۱۶- ۶۴۳- ۵۱ ۶- ۱۱- ۶۱۲- ۲۵ ۷- ۶- ۱۲۳- ۱۰۲۲ ۸- ۶۰۴- ۶۷- ۶۲۱ ۹- ۱۴۱- ۳۰۹- ۴۱۱ ۱۰- ۲۸۰- ۴۱- ۶۶ ۱۱- ۱۰- ۴۶- ۲۰ ۱۲- ۶۶- ۱۷- ۱۶۰۱- ۱۳۰ ۱۳- ۴۵۱- ۶۶- ۴۹۰ ۱۴- ۲۲۹- ۸۱- ۶۹۷ ۱۵- ۵۳۸- ۱۲۸

جدول شماره ۱۰۱۰۰

افقی: ۱- سال ۱۳۴۱ شمسی به این سال معروف است ۲- یاز کلیله - کوبنده مطبخ - دارای تخلص ۳- کهنه - سوغات داغ و شیرین اریک - جناح چپ ۴- گاو میش - تکی - مسأوی - عامیانه - نفوذ کردن - نغمه ۵- ابزار ماشین بلند کن! - بیماری پوستی آفریک مزمن ۶- دیوار خراب ۶- آدرس نشان خاص - گذرگاه رود ۷- هماهنگ - سرتگون ۸- لایه حاوی مواد معدنی ۸- فنر ساعت - عقل-خرد - پذیرش موسیقی بوسپله همه مسلمانیان ۹- زن ادات استفهام ۱۰- آشنایی و آگاهی - جمع مذهب ۱۰- پایمال شده - شهر استان اردبیل - شهر چین ۱۱- مؤسس مذهب و تفکر فلسفی بودایی - لقب ساسم نریمان ۱۲- رنجوری ۱۳- ساز توخالی! ۱۴- چرم نرم - رفق - آرزو ۱۳ - صنعتی تلخ - دوری از وطن ۱۴- مجرای مصنوعی عبور آب ۱۴- شتر ... دولا دولا نمی‌شود ۱۵- میوه خون ساز - نصف سی و ششش ۱۵- اتری از جرجی زیدان

عمودی: ۱- هر انسان ممکن است خطایی مرتکب شود ۲- اندوهگین ۳- بمعنی لقب - ناامنی ۳- کم ۱۱- بزرگ‌زدان - خیابان تزئین شده ۴- شرنگ - کشوری بیستانی - بگوی شاعر - بلی ۵- یکی از مهم‌ترین علل بیماری و سر قابل پیشگیری است ۶- پامسخ

جدول شماره ۱۰۱۰۰

افقی: ۱- سال ۱۳۴۱ شمسی به این سال معروف است ۲- یاز کلیله - کوبنده مطبخ - دارای تخلص ۳- کهنه - سوغات داغ و شیرین اریک - جناح چپ ۴- گاو میش - تکی - مسأوی - عامیانه - نفوذ کردن - نغمه ۵- ابزار ماشین بلند کن! - بیماری پوستی آفریک مزمن ۶- دیوار خراب ۶- آدرس نشان خاص - گذرگاه رود ۷- هماهنگ - سرتگون ۸- لایه حاوی مواد معدنی ۸- فنر ساعت - عقل-خرد - پذیرش موسیقی بوسپله همه مسلمانیان ۹- زن ادات استفهام ۱۰- آشنایی و آگاهی - جمع مذهب ۱۰- پایمال شده - شهر استان اردبیل - شهر چین ۱۱- مؤسس مذهب و تفکر فلسفی بودایی - لقب ساسم نریمان ۱۲- رنجوری ۱۳- ساز توخالی! ۱۴- چرم نرم - رفق - آرزو ۱۳ - صنعتی تلخ - دوری از وطن ۱۴- مجرای مصنوعی عبور آب ۱۴- شتر ... دولا دولا نمی‌شود ۱۵- میوه خون ساز - نصف سی و ششش ۱۵- اتری از جرجی زیدان

عمودی: ۱- هر انسان ممکن است خطایی مرتکب شود ۲- اندوهگین ۳- بمعنی لقب - ناامنی ۳- کم ۱۱- بزرگ‌زدان - خیابان تزئین شده ۴- شرنگ - کشوری بیستانی - بگوی شاعر - بلی ۵- یکی از مهم‌ترین علل بیماری و سر قابل پیشگیری است ۶- پامسخ